Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.0000                                                                                                   № 00
д.Хулимсунт

Об объявлении конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы:
Администрации сельское поселение Хулимсунт

	В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 31.05.2012 года № 140 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Муниципальном учреждении Администрация сельского поселения Хулимсунт и формирования конкурсной комиссии»:
1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы: главного специалиста по социально – экономическому развитию и главного специалиста по юридическим вопросам в администрации сельского поселения Хулимсунт   с «02» декабря 2013 года.
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельское поселение Хулимсунт.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Хулимсунт			                    О.В.Баранова